
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 8.5.2024/p.7 

1/1 

7) APPROVAZIONE ORDINAMENTO E REGOLAMENTO SCUOLA DI 

SPECIALIZZAZIONE INTERATENEO IN BENI ARCHEOLOGICI 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………., 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Studi Umanistici. 

Lettere, Beni Culturali. Scienze della Formazione, nella seduta del 

03.04.2024, con la quale è stato espresso parere favorevole in 

merito all’approvazione dell’Ordinamento e del Regolamento della 

Scuola di Specializzazione Interateneo in Beni Archeologici, 

istituita presso l’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” e presso 

l’Università degli Studi di Foggia, secondo quanto previsto dal 

D.M. 31 gennaio 2006 e in conformità alle disposizioni di cui al 

D.M. 270/2004; 

VISTI i testi dell’Ordinamento e del Regolamento della Scuola di 

Specializzazione Interateneo in Beni Archeologici, 

DELIBERA 

di approvare l’Ordinamento e il Regolamento della Scuola di Specializzazione 

Interateneo in Beni Archeologici, istituita presso l’Università degli Studi di Bari “Aldo 

Moro” e presso l’Università degli Studi di Foggia, secondo quanto previsto dal D.M. 31 

gennaio 2006 e in conformità alle disposizioni di cui al D.M. 270/2004, i cui testi si 

allegano con i nn. 2 e 3 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
************************************************************************************************************* 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area alta formazione e studi avanzati - servizio master, corsi di perfezionamento 

ed esami di stato. 
- C.C.: direttore distum. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof.ssa Francesca Cangelli) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 


		2024-06-17T09:03:17+0200
	TERESA ROMEI


		2024-06-18T09:50:37+0200
	FRANCESCA CANGELLI




